ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ_ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
цептр психолого-педагогвческой, медицянской и соцпальной помощп

Красногвардейского района Сапкт-Петербурга
<Школа здоровья ш индивпдуального развития>>

прикАз

30 августа 2024 Ns l02

кО создании бракеражной комиссии
на 2024-2025 rIебный год>)

На основании решения педaгогического совета от 29.08.2024 N9 8,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Суворова Елена Евгеньевна

Крюкова Ольга Владимировна

окуд

1.Создать Бракеражную комиссию в структурном подрrвделении общего образования
кШкола> с 01.09,2024 по 31.05.2025.
2,Утверлить состав бракеражной комиссии:

Председатель ГригорьеваЕвгенияАнатольевна Заместитель директора по учебно-
воспитательной работе
Врач
(по согласованию)
Завелующий производством
(по согласованию)
ответственный по питанию

Члены Морозова Ксения Александровна

3.Бракеражной комиссии в своей работе руководствоваться <Положением о бракеражной
комиссии Госуларственного бюджетного нетипового образовательного учреждения центра
психолого-педагогической, медицинской и социа,lьной помощи Красногвардейского района
Санкт-Петербурга кШкола здоровья и индивидуального развития).
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.I|иректор С.А.Тихашин

Приложение Ns l : Лист ознакомления с прикЕвом.
Приложение Ns 2: Лист согласоМния.

l
-"4Z1-